σίμωλος Demosthenes pro Ctesiphonte: Nauauit operam mercenariam suspiciosus istis histrionibus. Simylo & Socrati Aethiopes.

SINA & Sinæum, mons, ubi Moyses miraculum illud rubi uidit.

Christum pro omnibus orat.

σινιάσις CHRISTVS ad Petrum. Quæsiuit te satanas, ut cribraret instar frumenti. Ego uerò orauit pro te, ne fides tua deficeret. Non pro Petro solo orauit Christus, sed pro omnibus Petri fide præditis: eribto nihil aliud significante, nisi terrenum orbem, doloribus & uoluptatibus plenum: per quas res, tanq; per foramina, excidunt terreni ab almo frumento, secreti in Orcum: alijs tanq; per meatū, gastrimargiam, estuētibus, quorū uenter deus est: alijs per studium uoluptatū, de quibus Propheta ait, Spiritu scortationis errauerūt: alijs per iram, alijs per alios affectus.

Cribri alio genere.

SINOPE urbs, & meretrix, quæ uetula facta, Abydus (quod fundo careret, opinor) dicta est: unde σινωπιεύς, turpiter facere, à moribus illius mulierculæ.

Videntur canis loqui.

σινύς Lupis grassatoribus in montibus, ne quis mæx Pastor nunciet senectutis inbecillitatem.

σίωσις ιερουσαλήμ. Sion coelestis, & Hierosolyma cœtibus sanctorum ornata: cuius portæ sunt infernæ ecclesiæ. Sion etiā est pia Respublica.

σιωπηλότης (ἰσμησι κρι τῶν πηγαίων τολιδότων.) Taciturnior eto ijs etiam, qui Pythagoræ sunt initiati. Prouerbiū in planētacentes, eò quòd Pythagoræ discipuli præceptum habebant exercendi silentij per annos quinque.

σπίς. Aristophanes: Cista panaria plena est alba farina. Σίσις ἐσπίσις ἐξ ἰλογησιπίσις.

Nos è pauperibus locupletes effice, quæso. (Hinc colligas, non malè apud Aristotelem δοσιπικίον legi ἰμοσπίσις: pro quo alij ἰμοσπίσις.)

ΣΙΠΥΛΙΝΗ, urbs: & Sipylus, nomen loci aur fluij.

SIRCIVS, Palæstinus Neapolitanus, sophista, discipulus Andromachi, qui alij quandiu docuit Athenis. Scripsit Progy mnaformata, & Declamationes.

STRIS fluius: & Str magna urbs & populosa, & princeps gentis Illyriorum.

Stridia.

SISINNIVS, Nouatianorum episcopus, uir eloquens & summus philosophus, in dialecticis ualde exercitatus. Itaq; Eunomius hæreticus sæpè disputationes eius uitauit. Victu nō tenui, sed in summa continentia, sumptuoso utebatur: & candida ueste nitidus, quotidie bis in publicis balneis laure solitus. Quamobrè rogatus, Cur episcopus cum esset, bis in die lauaret? Quia, inquit, temporis excludor angustijs, ne ter lauem. Alio tempore, cū Ariacium episcopus (κασι τριβλι ἰβρωτ) honoris causa uiseret: à quodam ex illius comitatu rogatus, Cur uestem episcopo non conuenientem ferret? ubi scriptum esset, ut sacerdos candido amictu uteretur? Tu uerò prius, inquit, die,

Mandens.

ubi scriptum sit, ut nigris uestiatur episcopus? Illoq; hæsitante, subiecit: Tu quidem istud demonstrare non poteris: me aurem Salomon docuit, uestimenta candida esse oportere. & Seruatorē, ex Euangelij apparet, cādida ueste esse usum, atq; etiam Moſen & Heliam discipulis in eandem uestibus ostendisse. Hæc & alia cum dixisset, in admiratione fuit. Cum autem Leontius Ancyranus, Galatiæ episcopus, ecclesia Nouatianis adempta Constantinopolim uenisset: Sisinnius ab eo petijt, ut eam illis restitueret. Illo uerò asperè respondente: Vos Nouatiani ecclesiam habere non debetis, qui pœnitentiā tollatis, & Dei libralitatē excludatis: Sisinnius, Atqui neminem, inquit, ita pœnstet ut me. Illo, Cuius rei, sciscitantē: Quæ te uiderim, inquit. Idem, cum Ioannes episcopus diceret, Urbē duos episcopos habere non posse: Neq; enim habet, inquit Sisinnius. Quod cum Ioannes grauitulisset, ac diceret: Vides, te solum esse uelle episcopum? Non hoc, inquit, dico, sed me tibi soli non esse episcopum, cum sim alijs. Ibi Ioannes: At ego efficiam, ne conciones habere tibi liceat hæreticus enim es. Tum Sisinnius festiuit: At ego, inquit, mercedem etiā tibi solam, si me tanto labore liberaris. Ibi Ioannes factus mitior: Non te liberabo, siquidem habere conciones oneri tibi est. Ad eò factus fuit Sisinnius. Multa scripsit, in quibus uerba consecratur. In dicendo magis, quàm in legendo, admirationi fuit. Nam & uultus eius, & uocis & oculis, & toti corporis motus gratia inerat.

Leontium Ancyranum.

Leontium Ancyranum.

SISINNIVS episcopus Nouatianorum

Cicilianus manu repetendo restituit.

SISINNIVS episcopus Nouatianorum

Videat.

rum, uir eloquentissimus, & philosophico-
 rum dogmatum & sacrorum librorum
 peritissimus, & ad disputandū promptis-
 simus: ut & Eunomius eo nomine cele-
 bris, eaq; re occupat, sapē cum eo dispu-
 tare recusarit. Fuit adeo continens in ui-
 ta, ut nullum calumniam relinqueret locū:
 quisq; eum ignorabant, hominem ita deli-
 catum, continentem esse posse non crede-
 rent. Moribus festiuus fuit, & in congrega-
 tionibus iucundus: eaq; de causa Catholicis
 etiam episcopis & magistratib; atq; pro-
 cenibus gratus. Caullarii festiue, & dicte-
 ria sine offensa ferre, & elegantier atq; ex
 tempore questionibus respondere, com-
 modissime potuit, & c. ut supra. Multae et-
 iam eius alix facitae commemorantur.

σινίης.) Deus Mosis mandauit, ut omni
 populo ediceret, ne barbas euellerēt, ne-
 ue libi calulicium inducerent.

σείρα.) Boream cum Sole certasse fe-
 runt, uter eorum agricolae iter facienti se-
 stem posset exuere. Aristophanes: Quo
 pacto seruus talem urbem, cui neq; lana
 neq; lacerna est? Cui neq; bonus neq; tur-
 bulentus ciuis prodest? (*ἀσυντοίσι πωλιμ-
 βελος.*)

σίσυφ.) Aristophanes: Age Sisyphi
 machinas expedi. neq; em certamen hoc
 excusationē accipit. Tēpus iam est, ut for-
 tūlis animo, Sisyphum aeternū & calidum
 perhibent poetae, uno uerbō ab Homero
 edocēt: Ibi Sisyphus erat, qui omniū mor-
 talium callidissimus fuit. Hinc Sisyphus
 pro callido usurpatur. Fuit autē Corinthi
 rex, qui unguib; & unguilis suorū anima-
 lium singulas literas inscribat. Quae cū
 Autolyco, homō periturus, & sur lolerof-
 simus surripuisset, eorumq; figurā muta-
 40 set: Sisyphū non lauit, qui ex literis ea ag-
 nouit. Itaq; ut eū placaret: hospitio exce-
 pit: & filiaz suae Anticliae copiam illi fecit:
 eoaq; grauidam puellam Laerti uxore dedit:
 qua de causa Sisyphides Ulysses dicitur.

σίμα.) Philopœmen post alterum expe-
 ditionis diem monuit, ut ē duobus prandi-
 jis tria facerent, unum diem adiunctu-
 rus: interdum, ut ē duobus 4.

SITALCVS, seu Sitalces, rex Thracie.
 σιταλκῆς ἢ σιταλκῆς, καὶ σιταλκῆς) Et ci-
 bum capere, & dormire necesse est.
σιφυλακίαι.) Annonae praefecti, magi-
 stratus Athenis, qui curabat ut frumentū,
 farina & panes recte uenderentur. Erant
 autem numero 15. in urbe, in Piræo 5.

σισυφίης.) Siphnios imitari, id est digi-
 to nates tangere. sicut *λασθίαιζον, κρηπίζον.*

SIPHNI non insularium modò, sed
 multorum etiam ē mediterraneis distulsi-
 mi fuerūt. Ac dum decimas rite Delpho
 mittebant, ut oraculo iussi erant: opes eo-
 rum crescebant, argentifodinis inuentis.
 Cum uerò primitias mittere destitissent:
 arctus maris opum affluentiam illam dem-
 erit. Itaq; ad egestatem insularē, & ex-
 tremam penuriam sunt redacti (*ὁκτανῶν ἰσ-
 τῶν Φεμερῶν*), ut scribit Ion in opere de pre-
 sidij) ab Ionis praesidijs. Antistophanes:
 Desiderat quidē, & odit, & habere uult:
 hoc est, Athenienses desiderant Alcibi-
 dem, ut strenuom: oderunt: ut tyrannicū.
 Infert enim: Odi ciuem, qui in iuuada pa-
 tria tardus est, eademēq; magis detrimen-
 tis efficienda celer: sibi q; cōsulentem, pa-
 triae uerò inutilem.

σπινθηρ.) Sthenobœa Præti uxor, q̄
 Bellerophonitē amore capta, cum repul-
 sam, ob castitatem eius, tulisset, apud Præ-
 tum eum falso detulit, tanq̄ uim sibi affer-
 re uoluisset. Itaq; Prætus indignatus, mi-
 sit illum ad lobaten, patrem Sthenobœe,
 ut eum interficeret. Prætus enim eum ē
 mediò tollere noluit, quem filij loco edu-
 cauisset. lobates uerò, cū eū falso accusa-
 tū fuisse rescuisset, Bellerophōi perper-
 cit. Post Prætū, Acrisius regno potit' est.

σπινελ.) Stenelus, tragicus poeta: q
 perstringebatur à Comicis, ut qui aliena
 interuerteret, sibi q; uendicaret.